
Okul Öncesi Öğretim Kurumlarına 
Özel Öğretim Yönetim Sistemi
Okul öncesi eğitiminde veli ve öğrenci memnuniyetiniz için ihtiyacınızı biliyoruz.
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• Eğitim kurumlarının kurumsal varlıklarını 
sürdürmelerini sağlamak,

  
• Türkiye’ deki okul öncesi eğitimin kalitesini 

dünyaya kanıtlayan, eğitim paydaşlarının 
ihtiyaç duydukları tüm çözümleri aynı 
yerde sunabilen tek eğitim ortağı olmak. 

• EduPage Kids ile her bir çocuğun güçlü 
bir temel ve bütüncül bir vizyon ile 
donanarak, aydınlık bir geleceğe güvenle 
adım atmasını sağlamak. 

• Vizyonumuzun temel taşı olan 
öğretmenlerimizin profesyonel 
gelişimlerini destekleyerek her bir 
öğretmenin potansiyelini gerçekleştirdiği 
eğitim ekosistemini sunmak. 

• Sürdürülebilir bir gelecek için eğitimde 
yenilikçi yöntemler geliştiren bir marka 
olarak öncü olmak. 

Vizyonumuz
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Misyonumuz

EduPage Kids 
olarak, eğitimde 

mükemmelliği 
hedefleyen bir 

kurumuz. 

EduPage Kids olarak, çocuklarımızın dijital dünyada bilinçli ve yetkin 
bireyler olarak yetişmelerini sağlıyoruz. Onlara 21. yüzyıl becerilerini 
kazandırarak, eğitimde fırsat eşitliğini hedefliyoruz. Öğretmenlere ve 
kurum sahiplerine dijitalleşmeyle zaman ve verimlilik kazandırırken, milli 
ve kültürel değerlerimizle global vatandaşlık bilincini pekiştiriyoruz.



Veri Dağınıklığı: Geleneksel yöntemlerle öğrenci ve öğretmen bilgilerini manuel olarak 
yönetmek oldukça zaman alıcı ve hataya açık olabilir. EduPage Kids, merkezi bir veri 
yönetim sistemi sunarak tüm bilgilerin tek bir platformda kolayca erişilebilir olmasını 
sağlar. 

Ders Programlarının Karmaşıklığı: Haftalık ve aylık ders programlarını oluşturmak, 
özellikle büyük okullarda oldukça zahmetli olabilir. EduPage Kids, hazır haftalık 
ders programları ile bu süreci basitleştirir ve öğretmenlerin zamanlarını daha etkili 
kullanmalarına yardımcı olur.

İletişim Eksiklikleri: Öğrenci-veli-öğretmen iletişimi genellikle posta ve telefon 
trafiğine bağlıdır, bu da bilgi akışını yavaşlatabilir. EduPage Kids, anlık mesajlaşma 
ve bildirim özellikleri sayesinde iletişimi hızlandırır ve daha etkili hale getirir.  Tüm 
paydaşlar çocukların eğitim sürecine aktif olarak katılır ve her birinin ihtiyaçlarına 
yönelik özelleştirilmiş bilgiler alır. EduPage Kids’in bütünsel çözümü, eğitim yönetimini 
kolaylaştırırken, öğretmenlerin öğrenci gelişimini daha iyi takip etmelerini ve velilerin 
çocuklarının eğitim yolculuğunda daha bilinçli ve etkin rol almalarını sağlar. 

Neden EduPage Kids? Öğrenci Takibinin Zorluğu: Geleneksel yöntemlerle yoklama ve performans 
değerlendirmeleri yapmak zor ve zaman alıcı olabilir. EduPage Kids, bu 
süreçleri dijitalleştirerek öğretmenlerin öğrenci takibini daha kolay yapmalarını sağlar.  

Kurumsal Yapının Korunamaması: Ders materyallerinin ve kaynaklarının fiziksel 
ortamda paylaşımı, kağıt israfına ve dağınıklığa neden olabilir. EduPage Kids, dijital 
kaynak paylaşımı imkanı sunarak çevre dostu bir çözüm sağlar ve kaynakların daha 
kolay yönetilmesini mümkün kılar. 

Günlük Akışların Hazırlığında Zaman Kaybı: Öğretmenlerin bugün ne yapacağım, hangi 
materyalleri hazırlamalıyım, bir ayı nasıl planlamalıyım sorularının cevaplarını bulmaları, 
bir hayli zaman kaybına sebep olabilir. Hazır öğretim planları sayesinde kurumdaki her 
bir öğretmen aynı kalitede eğitim sürecini devam ettirir. 

Öğretmen Değişimlerinden Etkilenmeyen Bir Yapı: Öğretmen değişiklikleri, eğitim 
sürecinde aksamalara neden olabilir ve öğrencilerin akademik başarısını olumsuz 
etkileyebilir. EduPage Kids, bu sorunu minimize etmek amacıyla öğretmenlerin 
değişiminden etkilenmeyen bir yapı sunar. Merkezi veri yönetim sistemi ve dijital 
platform sayesinde yeni öğretmenler, öğrenci performansını ve geçmiş verilerini kolayca 
erişebilir ve takip edebilir, böylece eğitimde süreklilik sağlanır.
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EduPage Kids, öncelikle içerisindeki kullanıma hazır eğitim içerikleri ve 
yönetimsel çözümleri bir arada bulunduran tek platformdur. EduPage Kids 
kullanan okullar tek bir platform üzerinden hem eğitim süreçlerini, planlamalarını 
yapabilir hem de yönetimsel işlerini aynı platform üzerinden yürütebilir. Başka 
bir uygulama kullanmaya ihtiyaç duymazsınız. Bunun yanında okullardaki bir dizi 
önemli soruna etkili çözümler sunar ve eğitim yönetimini daha verimli hale getirir: 
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Teknolojinin hızla ilerlemesiyle birlikte, eğitimde dijital dönüşüm 
kaçınılmaz hale gelmiştir. Eğitimin her kademesinde gerçekleşen 
dönüşümde, okul öncesi eğitim alanında gördüğümüz ve yukarıda 
sıraladağımız sorunlar ve benzeri eksiklikler sebebiyle,  Dünya’nın 173 
ülkesinde kullanılan 20 yıllık deneyimi ile okullarına ‘Dünya Çapında’ bir  
kalite sunan  EduPage ailesi olarak bu dönüşümün öncülerinden biri olan 
EduPage Kids’ i okul öncesi eğitim için özel olarak tasarladık.

Eğitim ve Öğretim 
Vizyonu

EduPage Kids, sürdürülebilir ve çağı 
yakalayan bir eğitim anlayışına sahiptir. 
Çocukların merakını uyandıran ve onları 
aktif öğrenmeye teşvik eden bir yapıda 
tasarlanmıştır. Öğretim metodolojisi 
olarak hikayeleştirme, somutlaştırma ve 
oyunlaştırma yöntemlerini benimseyerek, 
çocukların öğrenme sürecini daha etkili,
kalıcı ve eğlenceli hale getirir. 

Peki, EduPage Kids’i bu kadar özel kılan nedir?

Kurumsal 
Eğitim Kalitesi 

Okul öncesi eğitiminde ders planları, öğretim 
metodolojileri ve değerlendirme süreçlerini 
dijitalleştirerek, öğretmenlerimize zaman 
ve planlama kolaylığı sunuyor, kurum 
sahiplerinin eğitim süreçlerinde maksimum 
verimliliği elde etmelerine katkıda bulunuyor 
ve bunları yaparken kurumsal eğitim kalitesini 
velilere somut olarak gösterebiliyoruz. 

Okullar İçin Kapsayıcı Eğitim 
Desteği

EduPage Kids, okulların ihtiyaç duyduğu her 
alanda destek sağlayarak, eğitim süreçlerini 
kapsamlı bir şekilde iyileştirir. Eğitim yönetimi, 
öğretim materyalleri, öğrenci takibi ve veli 
iletişimi gibi temel alanlarda yenilikçi araçlar 
sunar. EduPage Kids ile okullar, eğitimde 
dijitalleşmeyi tam anlamıyla benimseyerek, 
öğrencilerine çağın gerektirdiği becerileri 
kazandırma yolunda güçlü adımlar atar. 
Böylece, EduPage Kids, okulların eğitimdeki 
başarılarını artırırken, öğrencilerin de geleceğe 
en iyi şekilde hazırlanmalarını sağlar. 

Etkileşimli Katılım 
ve İçerik 

EduPage Kids, interaktif, performatif ve 
duyusal öğrenme deneyimleri sunarak, 
çocukların derslere olan ilgisini artırır. 
Animasyonlar, sesli kartlar ve oyunlar gibi 
çeşitli materyallerle dersleri daha eğlenceli 
ve anlaşılır kılar. Öğrenmelerin ve etkileşimin 
sınıfla sınırlı kalmadığı bu sistemde çocuklar 
okul dışı zamanlarda da; evde, doğada, 
parkta öğrenme serüvenlerine devam 
ederler. 
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Geliştirilebilir ve Değiştirilebilir İçerik Havuzu-
Alternatif Eğitim Modellerine Uyarlanabilme  

EduPage Kids alternatif eğitim modellerinin ortak noktaları olan çocuğun özne olarak 
görülmesi ve merak uyandırma noktasında dizayn edilmiş bir sistemdir. EduPage Kids ile 
var olan içeriklerimizi programlarınıza dahil edebileceğiniz gibi sistematik bir şekilde kendi 
program içeriklerinizi üretebilir, öğrencilerinizi bireysel bazda değerlendirebileceğiniz 
kullanımı rahat ara yüzlerle çalışabilir, pedogojik dökümantasyon ve dijital portfolyo 
konularında uyguladığınız modellerde çağı yakalayabileceğiniz bir sisteme sahip olabilirsiniz. 
Sistem içerisinde kolaylıkla değişiklik yapma şansınız olduğu için öğencilerin gelişen ve 
değişen merak konularına uygun içerikler noktasında profesyonel  ve kurumsal bir alt yapı ile 
ilerleyebilirsiniz. 

Yabancı Dil 
Eğitimi 

EduPage Kids, zengin içerikleriyle çocukların 
evde ve okulda yabancı dil öğrenimini 
destekler. Diller arası köprüler kurarak, 
çocukların global bir dünya vatandaşı olma 
yolunda ilk adımlarını atmalarına yardımcı 
olur. 

21.yy Becerileri için 
EduPage Kids 

EduPage Kids, dijital okul yapısıyla eğitim 
kalitesini artırır ve yeni nesil öğrenme 
yöntemlerini eğitim sisteminize adapte 
etmenizi sağlar. Alfa kuşağının dünyasından 
yöntemlerle, çocukları bulundukları çağın 
donanımlarına sahip alt yapısıyla öğrenmeye 
teşvik eder. 

EduPage Kids'te
Neler Var?

Plan Müfredat Takibi

Tüm Yılı Kapsayan İngilizce ve Türkçe Müfredat

Farklı Yaş Gruplarına Özel İçerikler

Aile - Çocuk Etkileşim Etkinlikleri

Konu Anlatım Videoları

Öğretmen ve Ebeveyn Kütüphaneleri

İnteraktif Sorular

Sesli Kartlar

Performans Kartları

Araştırma Kartları

Pedagojik Geçerlilik

Animasyonlar
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1 YILLIK HAZIR MÜFREDAT 

Bu müfredat, çocuklarımızın bir yıl boyunca ihtiyaç duyacakları 
tüm eğitim materyallerini kapsamlı bir şekilde içermektedir. 
Zengin içerikli ve etkileşimli olarak çocuklarımızın her yönüyle 
gelişimini destekleyecek şekilde tasarlanan bu müfredat, 
eğitimde süreklilik ve bütünlük sağlamayı amaçlamaktadır. 
Mesleğinin ilk yıllarındaki öğretmenlerimiz, uzun yıllar deneyimi 
olan öğretmenlerimiz ve okul öncesi eğitim alanında çalışan 
tüm paydaşlar için rehber niteliğinde hazırlanmıştır.  

AYLIK PLANLAR  / GÜNLÜK PLANLAR (MEB MEVZUATINA 
UYGUN (MAARIF MODELİNE UYUMLU)

EduPage Kids’te, her gün için özenle hazırlanmış detaylı ders 
planları ve aylık öğretim programları bulunmaktadır. Aylık 
planlarımız okul dışı öğrenme etkinlikleri, özel gün ve haftaları, 
aile ve toplum katılımı ile değerlendirme süreçlerini içerir. 
Günlük planlarımız, Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) formatına 
uygun bir şekilde hazırlanmıştır. Çocukların ilgi ve gelişimsel 
gereksinimlerine göre belirlenen kazanımları, kavramları, 
etkinlikleri, etkinlikler arası geçişleri, güne başlamayı, rutin 
etkinlikleri, aile ve toplum katılımı çalışmaları ile değerlendirme 
boyutunu içeren bu planlar, öğretmenlerin planlama süreçlerini 
hızlı, düzenli ve etkin bir biçimde ilerletmelerini sağlar. Bu 
sayede zamanlarının büyük bir kısmını öğrencilerine, mesleki 
gelişimlerine ve velilerine ayırabilirler. 

OKUL ÖNCESİ EĞİTİM MÜFREDATI

Milli Eğitim Bakanlığı’ nın güncellenen Okul Öncesi Eğitim 
Programı ve bu programda yer alan Okul Öncesi Eğitimin 25 

temel ilkesi göz önünde bulundurularak, 36-72 aylık çocukların 
gelişim özellikleri dikkate alınarak hazırlanmıştır. Müfredatın 

içerisinde sanattan ekolojiye, matematik çalışmalarından 
görsel algı ve dikkat çalışmalarına, erken okur-yazarlık 

çalışmalarından fen ve doğa etkinliklerini kapsayan, 
bütünleştirilmiş etkinlikler şeklinde sunulmuş zengin içerikler 

bulunmaktadır.  

İnteraktif   Müfredat

İNGİLİZCE MÜFREDAT

Tüm yılı kapsayan, 3-4-5 yaş seviyelerinde özelleştirilmiş, 
çocukların İngilizce konuşma ve anlama becerilerini 

destekleyen, çoklu zeka kuramı üzerine dizayn edilmiş, 
Edupagekids sistemi üzerinde öğretim planları ile entegre 
yapısıyla sürekli ve bütüncül bir şekilde hazırlanmıştır. Bu 
sayede öğretmen deneyim ve değişimlerinden kaynaklı 

olabilecek aksaklıklar yaşanmaz.



Sınıfta EduPage Kids

Etkileşimli Sunumlar / Animasyonlar  
Öğrencilerin ilgi ve meraklarını konuya çekmek için 
tasarlanmış, merak duygularını besleyen eğlenceli ve 
interaktif olarak hazırlanmış, farklı tema ve kavramlara 
yönelik içerik sunumları gerçekleştirebilir, içerikleri istediğiniz 
gibi şekillendirebilirsiniz. .Uzmanlar tarafından çocuk 
gelişiminin tüm değerleri dikkate alınarak, reklamsız ve temiz 
içeriklerle öğrencilerinizin ilgilerini çekecek şekilde hazırlanmış 
animasyonlarla etkinliklerinizi ve öğrenme süreçlerinizi daha 
eğlenceli hale getirebilirsiniz. 

Etkileşimli Kavram Öğretimi
8 farklı soru şablonu ile hazırlanmış, eğitici videolarla 
desteklenen, yaparak-yaşayarak öğretim felsefesine uygun 
öğretmen önerilerinin yer aldığı öğretmen kütüphanesinden 
faydalanarak, sınıf içi etkinliklerinizde etkileşimli kavram 
öğretimi gerçekleştirebilirsiniz. 

Circle Time/Çember Zamanı Etkinlikleri
Öğrencilerin katılımını artırmak ve güne başlama rutinlerini 
keyifli hale getirmek için idealdir. EduPage Kids’in reklamsız ve 
uzmanlar tarafından hazırlanan içerikleriyle öğrencilerinizin 
ilgisini çekerek hazır çember zamanı içeriklerini kullanabilir, 
var olan içerikleri sınıf dinamiklerinize göre değişitirebilirsiniz. 

Oyunlaştırma
Oyun çocuğun hayatı tanıma ve kendini ifade etme şeklidir. Çocuğun işi oyundur. 
Bu felsefe ile tüm eğitsel süreçlerimizde oyunun gücünü kullanıyoruz. Temalar 
aracılığıyla, beceri edinimleri ve kavram öğretimlerimizin her anında oyunlara yer 
veriyoruz. Sınıf içerisinde programımızda bulunan dijital oyunlardan faydalanarak 
vermek istediğiniz kazanımın kalıcı bir şekilde öğrenilmesini sağlayabilir, öğretmen 
kütüphanemizde öneri olarak sunulan gerçek yaşam materyallerine dayalı oyun 
önerilerimizi sürecinize dahil ederek etkili ve eğlenceli bir sınıf atmosferi yaratabilirsiniz. 

Etkileşimli Beceri Öğretimi
Güncel okul öncesi programında sıkça yer verilen beceri edinimi üzerine erken 
okuryazarlık becerileri, matematiksel sorgulama becerileri, gözlem becerisi, sosyal 
beceriler, bilimsel süreç becerileri (tahmin etme, gözlem yapma, test etme gibi), işitsel 
algı becerisi, dil ve iletişim becerileri, davranış düzenleme ve yaşam becerileri, yaratıcı 
problem çözme becerileri, doğal ortamdaki güzellikleri fark edip koruma becerisi, 
yaratıcılık ve estetik becerileri gibi pek çok beceri, EduPage Kids kazanımları içerisinde 
bulunmaktadır. Öğrencilerinizin yaş gruplarına uygun hazırlanmış içeriklerle beceri 
edinimleri noktasında desteklenmelerini sağlayabilirsiniz. 

Anlık Geri Bildirim ve Değerlendirme
Öğrenme analizleri ile çocukların öğrenme adımlarını takip edebilir, bireysel gelişimlerine 
katkı sağlayabilirsiniz. Anlık öğrenme analizleri, sınıf içerisinde, ders anında çocukların 
anlama düzeyini ve performansını takip etmek için kullanılır. Bu sayede öğrencilerin güçlü 
ve zayıf yönlerini daha iyi anlayabilir, hedeflediğiniz kazanımlara ulaşıp ulaşmadığınızı 
tespit edebilir ve buna göre öğretim stratejilerinizi uyarlayabilirsiniz. Aynı zamanda veli 
toplantılarında elinizdeki somut verilerle profesyonel aktarımlar gerçekleştirebilirsiniz.
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Evde EduPage Kids
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Bu yenilikçi eğitim programı, çocukların öğrenme deneyimlerini 
zenginleştirirken öğretmenlerin ve ebeveynlerin iş birliği içinde 
çalışmasını sağlar. 

EduPage Kids, çocukların eğitim süreçlerini okul dışına taşırken, 
öğretmenlerin ve ebeveynlerin iş birliği içinde çalışmasını 
sağlayan etkili bir araçtır. Eğlenceli ve etkileşimli içerikleri ile 
çocukların öğrenme motivasyonunu artıran bu program, 
performans kartları ile de okul ve ev arasındaki bağın güçlü 
olmasını mümkün kılar. Bu sayede, çocuklar için hem evde hem 
de okulda kesintisiz ve bütüncül bir öğrenme deneyimi sunulur. 

Performans Kartları ile Güçlenen Bağ 
Performans kartları, çocukların yaptıkları çalışmaların fotoğraf ve videolarını 
sisteme yükleyerek hem öğretmenler hem de ebeveynler tarafından takip 
edilmesini sağlar. Bu sayede, çocukların gelişimleri anlık olarak izlenebilir ve 
evde yapılan çalışmalarla okulda öğrenilenler arasında güçlü bir bağ kurulabilir. 
Bu yöntem, çocukların motivasyonunu artırırken, ebeveynlerin de çocuklarının 
eğitim süreçlerine aktif katılımını sağlar. 

Öğretmen Desteği ve Etkileşimli İçerikler
EduPage Kids, öğretmenlerin eve gönderdikleri eğitici oyunlar, tekrar amaçlı 8 
farklı şablonla hazırlanmış sorular ve performans kartları ile çocukların okul 
dışı öğrenme süreçlerini desteklemelerine olanak tanır. Bu içerikler, çocukların 
öğrendiklerini pekiştirmelerine yardımcı olurken, aynı zamanda eğlenceli ve 
etkileşimli bir öğrenme ortamı sunar. 

Evde ve Okulda Süreklilik Sağlayan Eğitim 
EduPage Kids, okul ve ev arasındaki öğrenme sürekliliğini destekleyerek 
çocukların eğitim süreçlerinin kesintisiz olmasını hedefler. Öğretmenler, 
uygulama üzerinden çocukların gelişimlerini izleyebilir ve gerektiğinde 
bireysel olarak destek verebilir. Ebeveynler ise çocuklarının hangi konularda 
desteklenmeye ihtiyaç duyduğunu kolaylıkla görebilir ve evde gerekli takviyeyi 
sağlayabilir. 

EduPage Kids, okul öncesi 
eğitim programı ile çocuklara 
okulda öğrendikleri tüm 
süreçleri evde de tekrar etme 
ve pekiştirme şansı sunar.



EduPage Kids, ebeveynler için çocuklarının eğitim süreçlerini daha 
etkili ve şeffaf hale getiren bir platformdur. Akademik durumun somut 
verilerle takibi, kurumsal iletişim modülü, ev etkinlikleri ve dönütlerin 
takibi gibi özellikler, ebeveynlerin çocuklarının eğitim yolculuğunda daha 
aktif bir rol almalarına olanak tanır. Bu sayede, ebeveynler çocuklarıyla 
kaliteli zaman geçirirken, onların gelişimine de önemli katkılarda 
bulunabilirler. 

Çocukların Akademik Durumunu 
Takip Etme Kolaylığı 
EduPage Kids, ebeveynlere çocuklarının 
akademik durumunu somut verilerle takip 
etme imkanı sunar. Bu sayede, ebeveynler 
çocuklarının hangi alanlarda desteğe ihtiyaç 
duyduğunu anlayarak onlara daha etkili 
bir şekilde yardımcı olabilirler. Çocuklarının 
gelişimlerini anlık olarak izleyebilen 
ebeveynler, eğitim süreçlerinde daha bilinçli 
kararlar alabilirler. 

Kaliteli Zaman 
Geçirme Fırsatı 
Eve gönderilen öneri ve çalışmalar 
sayesinde ebeveynler, çocuklarıyla 
evde kaliteli zaman geçirme şansı 
yakalarlar. Bu çalışmalar, çocukların 
öğrenme süreçlerini eğlenceli 
hale getirirken, ebeveynlerin de 
çocuklarının eğitimine aktif olarak 
katılmalarını sağlar. 

Ev Etkinliklerinde
Rehberlik 
Öğretmenler tarafından gönderilen ev 
etkinlikleri, ebeveynlerin çocuklarına 
rehberlik etmelerini kolaylaştırır. Bu 
etkinlikler, ebeveynlerin çocuklarıyla 
kaliteli zaman geçirmesine ve onların 
öğrenme süreçlerine aktif katılım 
sağlamalarına yardımcı olur. Evde 
yapılan çalışmalar, okulda öğrenilenlerin 
pekiştirilmesini sağlar ve çocukların 
gelişiminde önemli bir rol oynar. 

Dönütlerin Takibi ve 
Etkileşim 
EduPage Kids, öğretmenler tarafından 
gönderilen dönütlerin takip edilmesini 
sağlayarak ebeveyn-öğretmen 
etkileşimini güçlendirir. Bu dönütler, 
ebeveynlerin çocuklarının eğitimine 
dair geri bildirim almasına ve 
gerektiğinde destekleyici önlemler 
almasına olanak tanır. Ayrıca, 
ebeveynler çocuklarının başarısını 
ve gelişimini daha yakından takip 
edebilirler. 

Kurumsal İletişim Modülü ile 
Kesintisiz İletişim 
EduPage Kids'in kurumsal iletişim 
modülü, ebeveynlerin okul tarafından 
gönderilen duyuruları, yoklamaları ve 
öğretmenlerden gelen özel mesajları 
kolayca takip etmelerini sağlar. Bu 
modül sayesinde, ebeveynler okulda 
gerçekleşen tüm önemli olaylardan 
haberdar olur ve çocuklarının eğitimine 
dair hiçbir detayı kaçırmazlar. 

Ebeveynler için EduPage Kids
1918
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Yöneticiler için EduPageKids

EduPage Kids, 
yöneticilere eğitim 
süreçlerini daha 
verimli, etkili ve şeffaf 
bir şekilde yönetme 
imkanı sunan, yöneticiler 
için vazgeçilmez bir 
çözüm ortağıdır.

EduPage Kids, yöneticilere hem maliyet hem de zaman konusunda 
büyük tasarruflar sağlar. Dijital altyapısı sayesinde birçok işlemi 
otomatikleştirir ve kağıt bazlı sistemlerin getirdiği maliyetleri azaltır. 
Bu, okulların bütçelerini daha verimli kullanmalarına yardımcı olurken, 
yöneticilerin de zamandan tasarruf etmelerini sağlar. 

Kurumsal İtibar ve 
Eğitim Kalitesi 
EduPage Kids'in güçlü kurumsal altyapısı, 
yöneticilere velilere ve rakip kurumlara 
karşı eğitimde kalite standardını 
kanıtlama şansı verir. Platformun 
sunduğu veriler ve raporlar, okulların 
eğitimdeki başarılarını somut verilerle 
desteklemelerine olanak tanır. Bu, okulların 
itibarını artırırken, yeni öğrenci kazanımı 
ve mevcut öğrencilerin memnuniyetinin 
artmasını sağlar. 

Etkinlik Süreçlerinin 
Takibi 
Yöneticiler, EduPage Kids üzerinden 
öğretmenlerin etkinlik süreçlerini sınıf ve 
bireysel öğrenci bazında takip edebilirler. 
Bu özellik, öğretmenlerin performansını 
izlemeyi ve eğitim kalitesini artırmayı 
kolaylaştırır. Yöneticiler, hangi sınıfların 
veya öğrencilerin daha fazla desteğe 
ihtiyacı olduğunu anında görebilir ve 
gerekli önlemleri alabilirler. 

Ders Programları ve 
Duyurular 
EduPage Kids, yöneticilere ders 
programları hazırlama ve yönetme 
konusunda büyük kolaylık sağlar. Ayrıca, 
sistem üzerinden veli ve öğretmenlere 
duyurular gönderme imkanı sunar. Bu 
özellik, iletişimin daha hızlı ve etkili olmasını 
sağlar, böylece okul içindeki tüm paydaşlar 
her zaman güncel bilgilere sahip olur. 

Maliyet ve Zaman 
Tasarrufu 
EduPage Kids, yöneticilere hem maliyet 
hem de zaman konusunda büyük 
tasarruflar sağlar. Dijital altyapısı 
sayesinde birçok işlemi otomatikleştirir ve 
kağıt bazlı sistemlerin getirdiği maliyetleri 
azaltır. Bu, okulların bütçelerini daha 
verimli kullanmalarına yardımcı olurken, 
yöneticilerin de zamandan tasarruf 
etmelerini sağlar. 
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Okulda EduPage Kids

EduPage Kids, okulların eğitim teknolojilerini kullanarak 
markalarını güçlendirmelerine yardımcı olur. Bu kapsamlı 
sistem, hem eğitim hem de yönetim işlerini tek bir çatı altında 
toplayarak okulların verimliliğini artırır ve öğretim süreçlerini 
modernleştirir. 
Öğretmen değişikliklerinden etkilenmeme, esnek içerik yönetimi 
ve 21. yüzyıl becerilerine odaklanan sistemi ile EduPage Kids, 
okullara modern ve sürdürülebilir bir eğitim çözümü sunar. Bu 
sayede, EduPage Kids'i kullanan okullar, eğitimde teknoloji 
lideri olarak öne çıkar ve öğrencilerine en kaliteli eğitimi sunma 
fırsatını yakalar. 

EduPage Kids, okulların eğitim 
ve yönetim süreçlerini tek bir 
platformda toplar.

21. Yüzyıl Becerilerine 
Odaklanma 
EduPage Kids, okullara 21. yüzyıl 
becerilerine odaklanan bir eğitim 
sistemi sunar. Platformun sunduğu 
dijital araçlar ve içerikler, öğrencilerin 
eleştirel düşünme, problem çözme, 
iletişim ve iş birliği gibi modern 
becerileri geliştirmelerine yardımcı 
olur. Bu beceriler, öğrencilerin 
gelecekteki akademik ve profesyonel 
yaşamlarında başarılı olmaları için 
temel oluşturur. 

Canlı ve Esnek İçerik 
Platformu 
EduPage Kids, okullara kendi 
içeriklerini oluşturabilecekleri 
canlı ve esnek bir platform 
sunar. Öğretmenler ve eğitim 
yöneticileri, ihtiyaçlarına uygun 
materyalleri kolayca hazırlayabilir 
ve paylaşabilirler. Bu esneklik, 
okulların özgün ve ihtiyaçlara özel 
içerikler geliştirmelerine olanak 
tanır, böylece eğitim kalitesi sürekli 
olarak iyileştirilebilir. 

Kesintisiz ve Verimli Eğitim ve 
Öğretim Süreçleri 
EduPage Kids, kurumların öğretmen 
değişikliklerinden etkilenmesinin 
önüne geçer. Platform, tüm eğitim 
materyalleri ve planların dijital olarak 
depolanmasını sağlar, böylece 
yeni öğretmenler mevcut içeriklere 
kolayca erişebilir ve kaldığı yerden 
devam edebilirler. Bu süreklilik, 
öğrencilerin eğitim süreçlerinde 
kesintisiz bir deneyim yaşamalarını 
sağlar. 

Marka Güçlendirme ve Tek 
Platformda Yönetim
EduPage Kids, okulların eğitimde 
teknolojiyi etkili bir şekilde kullanarak 
marka değerlerini artırmalarını sağlar. 
Eğitim ve yönetim süreçlerini tek 
bir platformda birleştirerek, idari ve 
öğretim faaliyetlerinin daha düzenli ve 
sistematik bir şekilde yürütülmesine 
olanak tanır. Bu entegrasyon, okulların 
operasyonel verimliliğini artırırken, 
öğrenci ve veli memnuniyetini de 
yükseltir. 



Öğretmenler için 
EduPage Kids

Zamandan Tasarruf Sağlayan Hazır Planlar
EduPage Kids, öğretmenlere aylık ve günlük planlar, 
dijital içerikler ve öğretmen kütüphanesinde yer alan 
örnek ve tavsiye etkinlikler sunar. Bu sayede, öğretmenler 
ekstra planlama yapmadan zengin ve etkili ders içerikleri 
hazırlayabilirler. Eğitim materyalleri hazır olarak sunulduğu 
için, öğretmenler zamandan tasarruf ederek öğrencilerine 
daha fazla zaman ayırabilirler. 

Esnek İçerik Planlaması 
EduPage Kids, öğretmenlere hazır içerikleri kullanma veya kendi içeriklerini 
oluşturma esnekliği sunar. Öğretmenler, kendi öğretim materyallerini sisteme 
yükleyerek derslerini istedikleri gibi şekillendirebilir ve öğrencilerinin ihtiyaçlarına 
uygun içerikler hazırlayabilirler. 

Etkili Veli İletişimi 
EduPage Kids, veli iletişimlerini sorunsuz ve etkin bir şekilde yönetmeyi 
kolaylaştırır. Öğretmenler, velilere çocuklarının öğrenme süreçleri hakkında 
düzenli bilgi verebilir ve onları sürece dahil edebilirler. Bu iletişim sayesinde, 
veliler çocuklarının eğitimine daha aktif katılabilir ve evde de destekleyici rol 
oynayabilirler. 

Kolay ve Profesyonel Raporlama 
EduPage Kids, öğretmenlerin gelişim raporları ve dijital portfolyolar 
oluşturma süreçlerini kolaylaştırır. Dönem boyunca yapılan çalışmaları 
sistemde depolayarak, öğretmenler bu işleri hızlı ve profesyonel bir şekilde 
tamamlayabilirler. Hazır İngilizce ve anaokulu portfolyoları ile öğretmenler, 
velilere öğrencilerin eğitim süreçlerini detaylı ve etkileyici bir şekilde sunabilirler. 

Bireysel Gelişim Takibi 
EduPage Kids, öğretmenlerin her bir öğrencinin bireysel gelişimini detaylı bir 
şekilde takip etmelerini sağlar. Sistem üzerinden alınan dönemlik ve anlık geri 
bildirim ve raporlar sayesinde, öğretmenler öğrencilerinin ilerlemelerini ve 
ihtiyaçlarını anında görerek daha kişiselleştirilmiş bir eğitim sunabilirler. 
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EduPage Kids, okul öncesi eğitimde 
öğretmenlerin iş yükünü hafifletir ve eğitim 
süreçlerini daha etkin hale getirir. Hazır planlar, 
bireysel gelişim takibi, etkili veli iletişimi, esnek 
içerik yönetimi ve profesyonel raporlama gibi 
özellikler, öğretmenlerin iş yükünü azaltırken 
eğitim kalitesini artırır. Bu sayede, öğretmenler 
öğrencilerine daha fazla odaklanabilir ve onların 
gelişimini daha yakından takip edebilirler.



EduPage Kids, çocuğu merkeze alır ve bireysel farklılıkları gözetir. Her 
çocuğun kendi hızında ilerlemesine olanak tanıyan bu sistem, çocukların 
ihtiyaçlarına ve gelişim seviyelerine uygun şekilde hazırlanmıştır. 
Bu sayede çocuklar, yaş gruplarına uygun ve sağlıklı bir eğitim-öğretim 
ortamında bulunurlar. 

Bireysel Gelişimi 
Destekleyen Yapı 
EduPage Kids, çocukların bireysel 
farklılıklarını ve öğrenme hızlarını dikkate 
alarak her çocuğun kendi yolunda ilerlemesine 
imkan tanır. Bu, çocukların kendilerini 
keşfetmelerine ve potansiyellerini tam 
anlamıyla kullanmalarına yardımcı olur. Eğitim 
programları, çocukların ilgi alanlarına ve 
yeteneklerine göre şekillendirilebilir, böylece 
öğrenme süreçleri daha etkili ve keyifli hale 
gelir. 

Kaliteli Eğitim-Öğretim 
Ortamı 
EduPage Kids, çocuklara kaliteli ve 
güvenli bir eğitim-öğretim ortamı sağlar. 
Yaş gruplarına uygun aktiviteler ve 
materyaller ile çocuklar, hem eğlenir 
hem de öğrenir. Bu ortam, çocukların 
sosyal, duygusal ve akademik 
gelişimlerini destekler ve onları 
geleceğe en iyi şekilde hazırlar. 

Uzmanların Hazırladığı 
Eğitim Programları 
EduPage Kids'in programları, uzman 
okul öncesi eğitimciler, çocuk 
gelişimi uzmanları ve psikologlar 
tarafından özenle hazırlanmıştır. 
Bu profesyonellerin rehberliğinde, 
öğretmenler çocuklara en uygun 
ve etkili eğitim-öğretim süreçlerini 
sunar. Programlar, bilimsel temellere 
dayanarak çocukların sağlıklı bir 
şekilde gelişimini destekler. 

21. Yüzyıl Becerileri ile 
Donatılmış Alfa Kuşağı 
EduPage Kids, çocukların 21. yüzyıl 
becerileri ile donatılmasını hedefler. 
Eleştirel düşünme, problem çözme, 
teknoloji okur yazarlığı, iletişim 
ve iş birliği gibi modern becerileri 
geliştirmek üzerine tasarlanmıştır. 
Bu beceriler, çocukların gelecekteki 
akademik ve profesyonel 
yaşamlarında başarılı olmalarını 
sağlayacak temel yeteneklerdir. 

Güçlü İletişim ve 
Takip Sistemi 
EduPage Kids, aileler ve okullar 
arasında güçlü bir iletişim ağı kurar. 
Bu sayede çocukların gelişimi, hem 
okul hem de ev ortamında yakından 
izlenebilir. Aileler, çocuklarının eğitim 
sürecine aktif olarak katılabilir ve 
onlara daha etkili destek sunabilir. Bu 
güçlü iletişim ağı, çocukların eğitim 
başarısını artırmada önemli bir rol 
oynar. 

Çocuklar için EduPage Kids
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Öğretmenleriniz öğrencileriyle 
yapmış olduğu etkinlik 
fotoğraflarını EduPage mobil 
uygulaması üzerinden kolayca 
paylaşabilir. Veliler öğrenci 
etkinliklerinden anında haberdar 
olur.

Fotoğraf & Duyuru
Panosu

Sınıflarda işlenen konulardan, 
veli ve yönetim anında 
haberdar olur. Hangi 
sınıflarınızda hangi konuların 
işlendiğini, öğretmenlerin 
planın ilerisinde mi gerisinde 
mi olduğunu kolayca takip 
edebilirsiniz.

Yıllık 
Plan

Kurumsal   Çözümler

Öğrencilerinize gönderdiğiniz 
performans ödevleri, derste 
sorduğunuz etkileşimli sorular 
ile  öğrencilerin gelişim 
istatistiklerine ulaşabilirsiniz. 
Velilerinize okul öncesi 
eğitiminde somut bir veri 
sunabilirsiniz.

Öğrenci Gelişim 
Takibi

Haftalık / aylık okul 
bültenlerini bir tıklamayla  
yayınlayabilirsiniz. Velileriniz 
mobil uygulamalarından 
kolayca takip edebilir.

Bülten
Yayınlama

Her öğretmen dersiyle ilgili 
çember zamanı etkinliklerine, 
ders anlatım sunularına, veli 
etkinlik önerilerine planından 
kolayca erişebilir. İçerik 
hazırlama arayüzü ile kendi 
dijital içeriklerini de kolayca 
oluşturabilir ve her yıl kullanabilir.

Kurumsal Etkileşimli
Kütüphane

Velileriniz aidat ödemelerini 
uygulama üzerinden kolayca 
takip edebilir.

Ödeme Aidat 
Takibi

Öğrencilerinizin haftalık, 
aylık yemek listelerini 
oluşturabilir, alerjin ve kalori 
miktarlarını belirterek velilerin 
mobil uygulamalarından 
bilgilendirilmesini 
sağlayabilirsiniz.

Yemek Menüsü 
Alerjen Takibi

EduPage'in hazır sertifika 
şablonları sayesinde, 
öğrencilerinizin katıldığı her 
etkinlik için kolayca sertifika 
oluşturabilir, çıktı alabilirsiniz.

Serifika
Oluşturma

Anaokulunuza özel kurumsal 
web sitenizi dakikalar içinde 
oluşturabilirsiniz. Web sitenize 
eklediğiniz duyurular veli 
mobil uygulamalarına anında 
bildirilir. Web sitenizden ön kayıt 
başvurularını alabilirsiniz.

Kurumsal
Website

Velilerinize okundu bilgisi 
alabileceğiniz önemli mesajları 
uygulama üzerinden kolayca 
gönderebilirsiniz. Mesajlarınıza 
fotoğraflar, dosyalar 
ekleyebilirsiniz. Her veli ve 
öğretmen yalnızca kendisini 
ilgilendiren bildirimleri alır.

Güçlü İletişim
Altyapısı

Velilerinizden onay almanız 
gereken etkinlikler için, 
velilerinize kayıt göndermek 
zorunda değilsiniz. Dijital onay 
formu ile velilerinizden izin/
onaylarınızı kolayca alabilirsiniz.

Veli Etkinlik 
Onayı
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Her yıl 
güncellenebilir, 
kullanılabilir 
kurumsal ve 
dijital içerik 
kütüphanesine 
sahip olursunuz.

Animasyonlar
ve Videoları

Eğlenceli ve eğitici
ders videolarıyla
aktif bir öğrenme

ortamı sunar.
Animasyonlarla

konuları
hikayeleştirerek

çocukların
dikkatini derse

çeker.

Öğretmen
ve

Ebeveyn
Kütüphaneleri

Öğretmenlere
sınıf içi

etkinlikler,
ebeveynlere de

çocuklarıyla okul
sonrası kaliteli

zaman
geçirebilecekleri

aktiviteler
önerir.

Sesli ve Aktif
Öğrenme
Kartları

Her konuya özel
hazırlanmış sesli
kartlar öğrenimin

etkisini arttırır.
Öğrencilere
öğrendikleri

konuları günlük
yaşamlarında

uygulama fırsatı
verir.

Kurumsal
İletişim

EduPage Kids, anlık 
mesajlaşma ve 

bildirim özellikleri 
sayesinde iletişimi 
hızlandırır ve daha 
etkili hale getirir.  

Tüm paydaşlar 
çocukların eğitim 

sürecine aktif 
olarak katılır ve her 
birinin ihtiyaçlarına 

yönelik 
özelleştirilmiş 

bilgiler alır.

Öğrenim
Sürecinde Farklı

Yöntemler

Hazırlanan
içeriklerle

öğrencilerde
düşünme,

yorumlama gibi
becerileri

desteklemek için
ilgi çekici bir ders

ortamı sunar.

İnteraktifler
ve

Oyunlar

Öğrencilerin derse
aktif katılımını

sağlayarak dersteki
odak sürelerini

arttırmaya destek
olur.

İnteraktif etkinlikler
ve oyunlar
sayesinde

öğrencilerin
bireysel öğrenme

analizlerini 
raporlar.

Zengin İçerik
Havuzu

EduPage Kids tüm
yıl boyunca okul

öncesi eğitim
programlarında

işlenen konuları ve
temaları, 3, 4 ve 5

yaş olarak
kategorize edip
her yaş grubuna

özel dijital içerikler
sunar.

İngilizce ve
Türkçe

Programlar

EduPage Kids
projesi

çerçevesinde
geliştirilen

içerikler, Türkçe
okul öncesi

eğitim programı
ve İngilizce okul

öncesi eğitim
programı olarak
iki ayrı başlıkta

sunulur. 

Performans
Kartları

Adı ödev olmaktan
çıkan yenilikçi bir

yaklaşım ile okulda
işlenen konulara

göre öğrenciler için
evde yapılacak mini

performans
görevleri verir.

Böylece aileleri de
eğitim sürecine

dahil eder.

Yüksek
Standartlı

Eğitim

Güvenli içerikler
sayesinde doğru

bilgiye erişen
öğrenciler,

teknolojiyi doğru
kullanmayı
öğrenerek

dijital okur yazar
olma yolunda
ilkokul için ön

adımlarını atmış
olurlar.

Okul
Sınırlarının

Dışında Eğitim

Öğretmen ve
öğrenci arasındaki

eğitimsel etkileşimi
okul dışında

sürdürecek dijital
bir okul altyapısı
kurarak ekstrem

durumlara 
(pandemi gibi)
hazırlıklı olun.

Değişen
Dünya

Şartlarına
Uyum

Öğretmenler her
ders ve sınıf

bazında farklı
eğitim modelleri
uygulayabilir ve

uzaktan/yüz yüze
dersler ile

öğrencilerin
eksiklerini

tamamlayabilirler.
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Okulun Kurumsal  Dönüşüm Serüveni

“EduPage Kids,
okul öncesi eğitiminde 

etkileşimli öğrenme 
ortamları oluşturur.”



Kurumsal Destek
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Öğretmen ve 
Velileriniz için 

adım adım eğitim 
içeriklerimiz işinizi 

kolaylaştıracak.

EduPage Kids platformunu daha etkili kullanabilmeniz için 
hazırladığımız eğitim videolarına YouTube kanalımızdan ve adım 
adım kullanım kılavuzuna da help.edupage.pro internet sitemizden 
ulaşabilirsiniz. Bu videolar, öğrenci ve veliler için platformun tüm 
özelliklerini detaylı bir şekilde açıklamaktadır.

7/24 Eğitim

EduPage Kids, her ay yenilenen içerikleri ve müfredat 
değişikliklerine hızlıca uyum sağlayabilen yapısıyla eğitimde fark 
yaratıyor. Türkiye’de 10 yıla yakın kurumsal deneyimiyle, Robert 
Koleji, TEVİTÖL, İstek Vakfı Okulları, Bahçeşehir Koleji ve Eyüboğlu 
Eğitim Kurumları gibi prestijli okullarla işbirliği yaparak, eğitim 
ihtiyaçlarına en uygun çözümleri sunuyor.
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EduPage Kids ile Bir Gün EduPage Kids kullanan eğitim paydaşlarının bir gününün 
nasıl geçtiğini öğrenmek için karekodları taratın.

Yöneticinin
Bir Günü

Velinin
Bir Günü

İngilizce Öğretmeninin
Bir Günü

Türkçe Öğretmeninin
Bir Günü

https://kids.edupage.pro/yoneticinin-bir-gunu
https://kids.edupage.pro/ingilizce-ogretmeninin-bir-gunu
https://kids.edupage.pro/turkce-ogretmeninin-bir-gunu
https://kids.edupage.pro/velinin-bir-gunu


Tabletsiz de bu sistemi rahatlıkla kullanabilirsiniz. 
Tablet tüm öğrencilerle anlık etkileşim kurmanızı 

sağlar. Fakat öğrencilerinizi derste akıllı tahta ya da 
projeksiyon başına kaldırarak, etkinlikleri öğretmeni 

uygulamalı yapmasını sağlayabilirsiniz. 

Tablet olmadan sistemi aktif 
kullanabilir miyiz? 

Sıkça Sorulan Sorular

EduPage Kids içerisinde, eğitici animasyonlar, 
eğitim videoları, sesli flash kartlar, veli öğrenci 
etkinlikleri, öğretmen önerileri vb. pekçok içerik 

bulunmakta. Ders anında dijital içerikleri akıllı tahta 
yada projeksiyona yansıtamayan öğretmen bu 

içerikleri kendi mobilinden de takip ederek dersini 
anlatabilir. Dersin efektif işlenebilmesi, animasyon 

ve videolardan yararlanılması için akıllı tahta/
projeksiyon öneriyoruz. 

Akıllı tahta olmadan sistemi 
kullanabilir miyiz? 

EduPage Kids okul öncesi eğitiminde rakipsiz 
bir LMS sistemidir. Yeni başlayan bir öğretmenin 

dahi 10 yıllık öğretmen tecrübesiyle, belirli bir plan 
ve sistematikle ders anlatmasını sağlar. Velilerin 

öğrencisiyle ilgili tüm süreçlerden anında haberdar 
olmasını sağlayarak, veli ile kurum arasındaki bağı 

güçlendirir. 

Neden EduPage Kids'i tercih 
etmeliyiz?

Öğretim içeriklerimiz, etkileşimli oyunlar, hikayeler 
ve görsel öğeler kullanarak çocukların ilgisini 
çekmeyi amaçlar. Ayrıca, bireysel öğrenme 
tarzlarına uygun olması için çeşitli öğretim 

teknikleriyle oluşturulmuş içeriklerdir. 

Platform, çocukların etkili bir şekilde 
öğrenmelerini nasıl destekliyor?

EduPage Kids Alternatif eğitim modellerinin ortak 
noktaları olan çocuğun özne olarak görülmesi ve 
merak uyandırma noktasında dizayn edilmiş bir 
sistemdir. EduPage Kids ile var olan içeriklerinizi 

programlarınıza dahil edebileceğiniz gibi sistematik 
bir şekilde kendi program içeriklerinizi üretebilir, 

öğrencilerinizi bireysel bazda değerlendirebileceğiniz 
kullanımı rahat ara yüzlerle çalışabilir, pedogojik 
dökümantasyon ve dijital portfolyo konularında 

uyguladığınız modellerde çağı yakalayabileceğiniz bir 
sisteme sahip olabilirsiniz. Sistem içerisinde kolaylıkla 

değişiklik yapma şansınız olduğu için öğencilerin 
gelişen ve değişen merak konularına uygun içerikler 
noktasında profosyonel  ve kurumsal bir alt yapı ile 

ilerleyebilirsiniz. 

Alternatif eğitim uygulayan 
bir okulum bu sistemi nasıl 

kullanabilirim? 

06

02

Teknolojiye karşı olumsuz görüşlere sahip olan 
velilerimize teknolojinin okul öncesi dönemden 

itibaren çocukların hayatlarında sağlıklı adımlarla 
yer almasını anlatmak çok önemlidir.  

Tablet gibi teknolojileri çocukların sadece çizgi film 
izlemek ya da vakit doldurmak için bir araç olarak 

görmesinden kaynaklı olumsuz sonuçlar ortaya 
çıkmıştır. Bu sonuçların nedenini çözdüğümüzde 

teknolojinin okul öncesi dönemden itibaren 
hayatlarında olmasının önemini görmüş oluruz.   

Çocukların tableti bilgi edinimi için bir araç olarak 
kullanmaları, araştırma yapabildiklerini keşfetmeleri, 
öğrenme için eğlenceli adımlarını deneyimlemeleri 
teknolojiyle olan ilişkilerini sağlıklı düzenlenmesine 

olanak sağlar.   

Okul öncesinde bu adımları atmak çok değerli. 
Çünkü hayat için tüm becerileri okul öncesi 
dönemde kazanırız. Çocuklarımız gelecekte 

teknolojinin imkanlarıyla mesleklerini yapacaklar, 
hayatlarını teknolojiyle düzenleyecekler. Onları 

teknolojinin sunduğu olumlu etkilerden uzak tutmak 
gelecekleri için teknolojik okur yazarlıklarına zarar 

vermemize neden olacaktır.

Velilerimiz öğrencilerin ekran 
kullanımına sıcak bakmıyor, ne 

yapabiliriz? 03

04 05

07
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Hem Türkçe hem de İngilizce eğitimi için Türkiye’de 
en geniş içerik havuzuna sahip platformlardan biri 

olmaktan gurur duyuyoruz. 

Bir eğitim öğretim yılına yetecek 
içerik platformda mevcut mu? 

01
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Öğretmen eğitimleri ve kurulum desteği 
sağlanmaktadır. Ek olarak kullanım süresi 

içindeki bütün sorularınıza ücretsiz danışmanlık 
verilmektedir. 

Teknik sorunlarla karşılaştığımızda 
veya yardıma ihtiyacımız olduğunda 

nasıl destek alabiliriz? 

EduPage Kids’in hızlı ve anlık raporlama 
özelliğiyle velilerimiz öğrencilerin durumunu mobil 
uygulamalarından kolayca takip edebilirler. Ayrıca 

performans etkinlikleriyle çocuklarının eğitim öğretim 
sürecinde aktif rol oynayabilirler. 

Veliler sürece nasıl dahil 
oluyor? 

Tabii ki. Sunum, resim, video ekleyebilir ve 8 farklı 
interaktif soru şablonuyla siz de kendi interaktif 

içeriklerinizi üretebilir, kurumsal içerik havuzunuzu 
oluşturabilirsiniz. 

Sistem üzerinde kendi 
içeriklerimizi üretebilir miyiz? 

Whatsapp kullanan bir öğretmen bu uygulamayı 
kolayca kullanabilir. Öğretmenlerin ve velilerin hemen 
kullanabilmesi için eğitim videolarımız mevcut. Ayrıca 
öğretmenlerin sistem kullanımı için uzman okul öncesi 

ekibimiz öğretmenlere eğitim vermekte. 

Öğretmenlerim bu sistemi nasıl 
kullanacak? 

Hayır. Akıllı tahta veya projeksiyon kullanan 
kurumlar da zengin içeriklerimizden aynı şekilde 

yararlanabilirler. 

Sadece tabletle mi eğitim 
verebiliriz? 

08 09

10 11
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EduPage Kids, hem eğitim 
hem de yönetim işlerini tek 
bir çatı altında toplayarak 

okulların verimliliğini artırır 
ve öğretim süreçlerini 

modernleştirir. 

EduPage Kids dünyanın 173 ülkesinde 
kullanılmaktadır. Dolayısıyla velileriniz istedikleri dil 
seçeneğini kullanarak kolayca uygulamaya adapte 
olabilirler. Uygulamanın kendi tercüme sayfası da 

bulunmaktadır.  

Çok uluslu bir kurumum var/ 
Çok uluslu bir kurumda idareciyim; 

uygulamayı kullanırken farklı dil 
seçenekleriniz mevcut mu? 13
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Yeni nesile, yeni nesil eğitim

0 850 212 1512
0 232 332 0 232

0 850 532 5115

https://www.instagram.com/edupagekidstr/
https://www.linkedin.com/showcase/edupage-kids
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